Apostoli enim nōmē à mittendo venit, & simul innuitur munus Ejus Propheticū, Deut. 18:18. quod voluntatē Patris revelaverit, Matth. 17:5. Joh. 1:18. (2.) oī ū
ōfversia Presten/ Qui Se pro nobis obtulit in reconciliationē, c.4:14, 15. & 9:
11, 12, 14. Ipse Salvator apud Esajam , & nos pariter ad Se respūere vult, &
jurando confiteri, quod ab Eo Apostolo, Ejusque ore, verba justitiae excipiamus, &
ab Illo Sacerdote Summo, justitiam consequamur; Estque hic vox CHRISTI

I. Cum promissione Vocans. II. Jurando asseverans. III. Comminando
terrens. Vot. Eph. 1: 17, 18.

Evidenti allegatione ostendit Paulus , Rom. 14: 10, 11. verba hacce pro-
phetica, nomine CHRISTI, esse prolata; audiamus itaque Salvatorem

I. *Vocantem cum promissione.* Ubi (1.) *Vocandi*, quos vocat: alle-
werdenes åndar i h. e. omnes homines; quod ex Psal. 22: 28, habuimus. Ad omnes se extendit vocationis gratia, Psal. 65: 3, 6. Marc. 16: 15. Luc.
24:47. Act.17:31. Rom. 10:18. &c. (2.) *Vocatio ipsa:* Wänder eder til Migh/
Hebr. respicie ad Me, qui haec tenus aversi à Me, Deut. 29: 18. ad idola & va-
nitates, Esa. 45: 16, 20. quisquis ad vias suas erroneas, Esa. 53: 6. jam ad Me respicite;
conversionis enim & fidei ratio, per fiduciale ad spettum exprimitur, Joh. 6:40.
Hebr. 12: 2, 3. (3.) *Promissio:* så warden I salige/ liberati & salvati ab omni
malo, & beati. *Salvari* dicitur, tæn de liberatione à malo temporali, ab
hoste, Num. 10: 9. 2.Sam. 22: 4. aliisque malis, Esa. 30: 17. Jer. 30: 7. quam
de salute spirituali ac æterna, Jer. 23: 6. conf. Psal. 80: 4, 8, 20. & 119: 117.
de omnigena vero salvatione hanc promissionē intelligendā esse, patet ex præ-
cedenti Esa. 45: 17. conf. Deut. 33: 29. Esa. 35: 10. & 49: 6. ac ut eandem
consequantur homines, audiant JESUM vocantem: respicite ad Me. (4.)
Fundamentum vocationis & promissionis: ty Jagh ðr Gudh; Sic Se ve-
rum DEUM esse declarat *Salvator*, proxime textum Esa. 45: 21. vocatur ibi
Salvator DEUS iustus, & verbis, v. 19. & operibus, Psal. 119: 137. adde
Esa. 45: 15. *magnus ad salvandum*, Esa. 63: 1. Opus enim salvationis non
nisi à DEO perfici potuit, Psal. 49: 8, 9. Hof. 13: 4, 14. oī ingen meer. Non
excluditur Pater, Joh. 10: 30. nec *Spiritus Sanctus*, 1. Joh. 5: 7. sed idola, &
Dii falsi, rejiciuntur, Esa. 44: 9. seqq. 1. Cor. 8: 4, 5, 6. Verus enim DEUS
cognoscitur per Suam omnipotentiam, Psal. 115: 3. seqq. Esa. 45: 18. Jer. 10:
10, 11, 12. per omniscientiam, Esa. 44: 6, 7, 8. per immensam bo-
nitatem, Mich. 7: 18, 19. &c. itaque ab Illo solo omnis salus expectanda,
Esa. 43: 11, 12.

Usus. DEUS, pro infinito Suo in nos amore, non minis modo & calami-
tibus, nos ad pœnitentiam ducere, & ab ultimo exitio retrahere vult, de
quo Ezek. 22: 12 - 14. NB. Amos. 4: 6. seqq. sed & promissionibus & bene-
ficiis ad Se nos invitat, Psal. 81: 14 - 17. vid. Fasic. p. 574. utrumq; conjungitur
Esa. 1: 19, 20. vid. Fasic. p. 535. Si & hoc & illud contemnimus, ira DEI nobis the-
auizamus & acceleramus, Rom. 2: 4, 5. vid. Fasic. p. 394. &c.

II. Jurando asseverans. Quod ab Ipso solo vera proveniat salus, v. 22. confirmat id hominum confessione, & ipso effectu, quod ad Illum veniant, v. 24. ac hoc ipsum jurando asseverat, v. 23. Ubi (α) Dominus jurans: Jagh swär / juravi: sic DEUS de Se Gen. 22: 16. Psal. 132: 11. Esa. 54: 9. vidh Migh Sielf / quia nullum habet majorem, Hebr. 6: 13. juravit per nomen Suum magnum, Jer. 44: 26. (β) Conversionis medium: och ett rättferdighests ord - blifiva vidh: Hebr. exivit ex ore Meo justitiae verbum, quod non revocabitur. Justitia ex ore prodiens, est Evangelium de justitia fidei, ita enim præcedit Esa. 45: 19. Ego JEHOVAH loquens justitiam, & c. 63: 1. Idem Salvator dicit: Ego sum Qui loquor in justitia. De justitia à Se acquisita c. 53: 11. ita porro Ipse ait Psal. 40: 10. Evangelizavi justitiam, conf. Psal. 35: 28. est autem verbum gratiæ & Evangelii irrevocabile; non enim unquam denegabit DEUS gratiam fidelibus, Rom. 11: 27, 29. quemadmodum incorruptibile est & eternum, 1. Pet. 1: 23, 25. conf. Esa. 59: 21. (γ) Conversionis consequens. (κ) Adoratio: nemliga / Migh stola all knå bøtjas; adorabunt CHRISTUM omnes in Ecclesia militanti, Psal. 22: 30. Phil. 2: 9. hic autem pius adorations cultus, 2. Chron. 6: 13. Psal. 95: 6. Eph. 3: 14. à fidelibus CHRISTO præstabitur, ad quos imprimis hæc spectant, ut patet ex Esa. 45: 25. sed & Majestas CHRISTI judicis, hunc subjectionis gestum ab omnibus, coram tribunali Ejus comparaturis, exiget, Rom. 14: 10, II. conf. Matth. 23: 39. (δ) Confessio: och alla tungor swärja; hoc per confessionem exponit Paulus Rom. 14: 11. est enim legitimum juramentum confessio & cultus DEI, Deut. 6: 13. Esa. 19: 18. Jer. 16: 14, 15. Seqvuntur v. 24. verba confessionis, (Och sätja:) Ut hi HERRANOM hafwer jagh rättferdig het och stærhet: Hebr. Certe in Domino, dicit, (quilibet confitens v. 23.) mibi justitiae sunt & robur: In Domino JESU per fidem data mibi est justitia, 1. Cor. 1: 30. 2. Cor. 5: 21. eaque superabundans, Matth. 5: 20. Joh. 1: 16. Act. 13: 38, 39. Rom. 5: 15 - 19. In Domino quoque robur mibi datum, Eph. 6: 10. per fidem, pugnando contra diabolum, 1. Pet. 5: 8, 9. carnem, Gal. 5: 24. Eph. 1: 16, 17. & mundum. 1. Joh. 5: 4. (λ) Congregatio: Xhæfse skola oc' komina til Honom; usque ad Illum veniet quilibet confitens, v. 23. Elegans conuersorum congregatio & confessio describitur Jer. 16: 19. adde Esa. 49: 12, 13. &c 60: 4, 5.